
A B C
HSV Dodávky 785 131,72 0,00 0

Montáž 891 377,41 0,00 0

PSV Dodávky 0,00 0,00 0

Montáž 0,00 0

"M" Dodávky 6 699,27 0

Montáž 18 488,23 0

0,00

276 183,37

1 977 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 1 977 880,00

1 977 880,00 415 354,80 2 393 234,80

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
Regenerace PS Pod Hůrkou, et. 2 a 

úpravy před MŠ
Objednatel: Město Klatovy IČ/DIČ: 00255661/CZ00255661

Druh stavby: Parkování u MŠ Podhůrecká Projektant: PSDS s.r.o. IČ/DIČ: 28098064/CZ28098064

Lokalita:  Zhotovitel:  IČ/DIČ:

30.04.2021

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 76

JKSO:  Zpracoval:  Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Dodávka Montáž Celkem

793 594,12 1 184 285,87 1 977 880,00

1 977 880,00
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem
Název stavby: Regenerace PS Pod Hůrkou, et. 2 a úpravy před MŠ Doba výstavby:  Objednatel: Město Klatovy

 

Druh stavby: Parkování u MŠ Podhůrecká Začátek výstavby:  Projektant: PSDS s.r.o.

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel:

JKSO:  Zpracováno dne: 30.04.2021 Zpracoval:  

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

Parkování u MŠ Podhůrecká

Celkem:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   793 594,12 1 184 285,87 1 977 880,00

11    1 799,48 514 845,29 516 644,77

1 111207221R00 m2 48,00 58,40 0,00 2 803,20 2 803,20 RTS I / 2021

RTS komentář:

2 112100011RA0 kus 3,00 5 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 RTS I / 2021

3 112100102RA0 kus 8,00 2 300,00 0,00 18 400,00 18 400,00 RTS I / 2021

4 111200001RA0 m2 15,00 103,00 36,35 1 508,65 1 545,00 RTS I / 2021

5 113151114R00 m2 57,00 336,00 0,00 19 152,00 19 152,00 RTS I / 2021

6 113108415R00 m2 354,00 124,20 0,00 43 966,80 43 966,80 RTS I / 2021

RTS komentář:

7 979990112R00 t 123,09 209,00 0,00 25 725,81 25 725,81 RTS I / 2021

RTS komentář:

8 113111230R00 m2 354,00 111,00 0,00 39 294,00 39 294,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

9 113109315R00 m2 354,00 220,00 0,00 77 880,00 77 880,00 RTS I / 2021

10 113109315R00 m2 8,00 400,00 0,00 3 200,00 3 200,00 RTS I / 2021

11 113106122R00 m2 8,00 133,80 0,00 1 070,40 1 070,40 RTS I / 2021

RTS komentář:

12 979990103R00 t 403,51 189,00 0,00 76 262,76 76 262,76 RTS I / 2021

RTS komentář:

13 113107320R00 m2 8,00 319,00 0,00 2 552,00 2 552,00 RTS I / 2021

14 199000002R00 m3 1,60 280,00 0,00 448,00 448,00 RTS I / 2021

15 113201012RA0 m 3,00 130,00 0,00 390,00 390,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

16 113201011RA0 m 102,00 130,00 0,00 13 260,00 13 260,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

17 979083117R00 t 558,32 312,00 1 763,13 172 431,67 174 194,80 RTS I / 2021

RTS komentář:

12    0,00 44 844,00 44 844,00

18 121101100R00 m3 60,60 98,00 0,00 5 938,80 5 938,80 RTS I / 2021

RTS komentář:

19 122202201R00 m3 90,90 428,00 0,00 38 905,20 38 905,20 RTS I / 2021

13    0,00 27 420,58 27 420,58

20 139601102R00 m3 24,93 1 100,00 0,00 27 420,58 27 420,58 RTS I / 2021

17    0,00 11 862,30 11 862,30

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Regenerace PS Pod Hůrkou, et. 2 a úpravy před MŠ Doba výstavby:  Objednatel: Město Klatovy

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: Parkování u MŠ Podhůrecká Začátek výstavby:  Projektant: PSDS s.r.o.

Zkrácený popis Náklady (Kč)

Rozměry

Parkování u MŠ Podhůrecká

Přípravné a přidružené práce

Prořez porostu do 100 mm nad 5 ks/m2, svah 1:4

JKSO:  Zpracováno dne: 30.04.2021 Zpracoval:  

Položka není určena pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného 

druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně
Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30

Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).
Odstranění podkl.pl.nad 50 m2,kam.zpev.cem.tl.30cm

Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 

jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně
Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm

s vytažením vytěženého nehroubí do hromad na vzdálenost do 20
Kácení stromů 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km

Odstranění pařezů 30-40 cm,odklizení,úprava terénu

Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení

Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm

Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm

Poplatek za skládku horniny 1- 4

Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových

Položka obsahuje: - vytrhání obrubníků s vybouráním lože a s přemístěním hmot na vzdálenost do 3 m - naložení na dopravní prostředek - vodorovnou dopravu do 1 km  Položka neobsahuje 
Vytrhání obrubníků silničních

Položka obsahuje: - vytrhání obrubníků s vybouráním lože a s přemístěním hmot na vzdálenost do 3 m - naložení na dopravní prostředek - vodorovnou dopravu do 1 km  Položka neobsahuje 
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm

Rozebrání dlažeb z kamenných desek

Položka není určena pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože a pro rozebrání dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty.V položce nejsou zakalkulovány náklady na popř. 

nutné očištění vybouraných kamenných desek
Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm

Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

Konstrukce ze zemin

Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení

Odkopávky a prokopávky

Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m

V položce je obsaženo i uložení na dočasnou skládku v příslušné vzdálenosti, pokud na 1 m2 skládky nepřipadá více jak 2 m3 ornice. V opačném případě se uložení musí dokalkulovat.
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3

Hloubené vykopávky



21 174101102R00 m3 38,89 305,00 0,00 11 862,30 11 862,30 RTS I / 2021

RTS komentář:

18    20 493,12 113 317,67 133 810,79

22 185804215R00 m2 999,00 25,50 0,00 25 474,50 25 474,50 RTS I / 2021

23 185804312R00 m3 29,97 145,50 1 344,14 3 016,50 4 360,64 RTS I / 2021

24 185851111R00 m3 29,97 505,00 0,00 15 134,85 15 134,85 RTS I / 2021

25 180400120RA0 m2 999,00 44,20 8 756,72 35 399,08 44 155,80 RTS I / 2021

RTS komentář:

26 184101114RAB kus 3,00 5 580,00 9 793,94 6 946,06 16 740,00 RTS I / 2021

27 184401114R00 kus 1,00 9 910,00 141,70 9 768,30 9 910,00 RTS I / 2021

28 184502117R00 kus 1,00 9 500,00 441,15 9 058,85 9 500,00 RTS I / 2021

29 184102119R00 kus 1,00 8 535,00 15,47 8 519,53 8 535,00 RTS I / 2021

21    15 407,86 15 946,94 31 354,80

30 212750010RAB m 68,00 286,00 8 019,01 11 428,99 19 448,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

31 212971110R00 m2 136,00 36,40 432,45 4 517,95 4 950,40 RTS I / 2021

32 69366198 m2 149,60 46,50 6 956,40 0,00 6 956,40 RTS I / 2021

RTS komentář:

24    421,37 18 928,63 19 350,00

33 242111126R00 m 6,00 3 225,00 421,37 18 928,63 19 350,00 RTS I / 2021

56    167 904,67 37 109,23 205 013,90

34 564851111RT4 m2 889,00 168,30 127 900,94 21 717,76 149 618,70 RTS I / 2021

35 564871111RT2 m2 160,00 278,10 38 573,17 5 922,83 44 496,00 RTS I / 2021

36 561121111R00 m2 31,00 243,20 429,46 7 109,74 7 539,20 RTS I / 2021

37 565310011R00 m2 28,00 120,00 1 001,10 2 358,90 3 360,00 RTS I / 2021

57    257 848,16 149 373,44 407 221,60

38 577142122RT2 m2 443,00 398,00 111 700,55 64 613,45 176 314,00 RTS I / 2021

39 577132211RT2 m2 443,00 396,20 109 911,34 65 605,26 175 516,60 RTS I / 2021

40 573231110R00 m2 443,00 11,00 4 148,64 724,36 4 873,00 RTS I / 2021

41 573111112R00 m2 443,00 16,00 6 474,77 613,23 7 088,00 RTS I / 2021

42 577141212RT3 m2 86,00 505,00 25 612,87 17 817,13 43 430,00 RTS I / 2021

59    92 921,99 68 759,56 161 681,55

43 596215040R00 m2 167,95 380,00 9 179,84 54 641,16 63 821,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

44 59248130 kus 2 405,57 27,00 64 950,34 0,00 64 950,34 RTS I / 2021

RTS komentář:

45 59248004 m2 26,52 512,00 13 578,24 0,00 13 578,24 RTS I / 2021

46 59248053 m2 4,95 537,00 2 658,15 0,00 2 658,15 RTS I / 2021

47 59245037 m2 3,06 547,00 1 673,82 0,00 1 673,82 RTS I / 2021

RTS komentář:

48 596291113R00 m 100,00 150,00 881,60 14 118,40 15 000,00 RTS I / 2021

Zásyp ruční se zhutněním

Položka obsahuje přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného prostoru - bez použití strojů. Položka je určena pro sypané konstrukce vyplňující prostor pod 

úrovní terénu v prostorách, kde není možné použít těžkou mechanizaci
Povrchové úpravy terénu

Vypletí trávníku po výsevu v rovině

Příprava dřevin k přesazení bal do 1,4 m, v rovině

Vyzvednutí dřeviny k přesaz.,bal do 1,4 m, rovina

Výsadba dřevin s balem D do 1,4 m, v rovině

Úprava podloží a základové spáry

Trativody z drenážních trubek

lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm

Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km

Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením

Založení trávníku v rovině nebo ve svahu  do 1 : 5, doporučená spotřeba 3 dkg/m2. V položce jsou zakalkulovány náklady na první pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se 

složením. V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypletí a zalévání
Výsadba stromu prostokoř. v rovině, výšky do 200cm

včetně dodávky stromu

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

štěrkodrť frakce 0-32 mm
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm

štěrkodrť frakce 0-32 mm
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 15 cm

11.3.2005 provedena oprava normy - přidán přesun hmot
Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5

Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP

Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním ze 100% z polypropylenu se separační, ochranou, filtrační a zpevňovací funkcí.  Použití v pozemním stavitelství při výstavbě střech, zakládání 

staveb a výstavbě drenáží, v silničním a železničním stavitelství při výstavbě silničních a železničních násypů, zajišťování svahů, při výstavbě tunelů a drenážních systémů, ve vodním 

stavitelství při výstavbě nádrží, kanálů a rybníků, pro zajišťování hrází a břehů, při výstavbě ekologických staveb a skládek TKO.  Základní vlastnosti textilie FILTEK: odolává plísním, 
Studny

Osazení pláště studny ze skruží dílcových DN 2000

Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2

Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2

Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm

plochy 101-200 m2

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm

Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné

Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm

plochy 201-1000 m2
Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm

plochy 201-1000 m2

Impregnace Protect System I
Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm

Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou zakalkulovány i 

náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se 
Dlažba vegetační 24/24/8 II nat

17,6 ks/m2
Dlažba zámková RYOLIT 20/16/8 II tmavošedá

Dlažba zámková GRANIT 10/10/8 II tmavohnědá

Dlažba zámková SLP 20x16,5x6 cm červená



89    20 761,31 1 638,69 22 400,00

49 894431121RAC kus 1,00 22 400,00 20 761,31 1 638,69 22 400,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

91    116 415,81 24 854,18 141 269,99

50 917161111RT2 m 134,00 740,00 86 287,88 12 872,12 99 160,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

51 916661111RT5 m 100,00 339,00 25 570,65 8 329,35 33 900,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

52 915791112R00 m2 2,00 256,91 2,80 511,02 513,82 RTS I / 2021

53 915721111R00 m2 2,00 1 637,25 1 191,45 2 083,05 3 274,50 RTS I / 2021

54 915711111RT2 m 9,00 118,27 778,93 285,50 1 064,43 RTS I / 2021

55 915791111R00 m 9,00 27,36 25,92 220,32 246,24 RTS I / 2021

56 914001121RT6 kus 1,00 3 111,00 2 558,18 552,82 3 111,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

93    61 407,09 13 759,20 75 166,29

57 935112111R00 m 163,00 228,00 23 404,80 13 759,20 37 164,00 RTS I / 2021

58 59227003 kus 791,71 48,00 38 002,29 0,00 38 002,29 RTS I / 2021

RTS komentář:

97    0,00 9 261,00 9 261,00

59 979024441R00 m 105,00 88,20 0,00 9 261,00 9 261,00 RTS I / 2021

M23    3 094,00 1 998,50 5 092,50

60 230191017R00 m 7,00 285,50 0,00 1 998,50 1 998,50 RTS I / 2021

61 233000X01VD m 7,00 442,00 3 094,00 0,00 3 094,00 RTS II / 2020

M46    35 119,27 16 489,73 51 609,00

62 460420322R00 m 50,00 205,00 6 699,27 3 550,73 10 250,00 RTS I / 2021

63 59227003X kus 100,00 284,20 28 420,00 0,00 28 420,00 RTS I / 2021

RTS komentář:

64 460200153RT2 m 57,00 227,00 0,00 12 939,00 12 939,00 RTS I / 2021

999VD    0,00 113 876,94 113 876,94

65 999000001VD soubor 1,00 19 278,39 0,00 19 278,39 19 278,39

66 999000002VD soubor 1,00 4 990,00 0,00 4 990,00 4 990,00

67 999000003VD soubor 1,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

68 999000004VD soubor 1,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

69 999000005VD soubor 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

70 999000006VD soubor 5,00 1 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00

71 999000007VD měsíc 2,00 5 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

72 999000009VD soubor 3,00 5 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00

73 999000010VD soubor 5,00 800,00 0,00 4 000,00 4 000,00

74 999000011VD soubor 1,00 6 909,55 0,00 6 909,55 6 909,55

75 999000016VD soubor 1,00 1 199,00 0,00 1 199,00 1 199,00

76 999000017VD soubor 1,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00

1 977 880,00
Poznámka:

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá

dno PP KG D 110 mm, poklop děrovaný litina 40 t

Osazení plastového dna, osazení korugované šachtové roury, vložení těsnění, osazení šachtové teleskopické roury a litinového poklopu

V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání obrubníků, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1%. Část lože přesahující 10 cm se oceňuje položkou 918 10-

1111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby
Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů

Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.

Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou

barva žlutá
Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15

včetně kamen. obrubníku OP 2  30 x 20

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku kamenného
Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou

včetně obrubníku 80x200x1000 mm

povrch základní

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní

Montáže potrubí

Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm

Chránička podélně dělená A 110 PS

Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ

včetně dodávky sloupku a značky

Výkop jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, betonový základ (s dodávkou betonu), dodávka a osazení kotevní hliníkové patky, dodávka a osazení sloupku, dodávka a osazení 

víčka ke sloupku, dodávka a osazení svislé dopravní značky plochy do 1 m2, upínací svorka
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm

Žlábek betonový 80x250x210 mm přírodní

Vedlejší a ostatní náklady

Zařízení staveniště - zřízení

Zařízení staveniště - demontáž

Geodetické zaměření

Dokumentace skutečného provedení

Dílenská dokumentace

Zemní práce při montážích

Zakrytí kabelu beton. deskou 50/15/4,napříč,zemina

Žlab kabelový betonový 500x320x270, KZ III

povrch základní
Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3

ruční výkop rýhy

Zábor veřejného prostranství

Celkem:

Zkoušky a měření

Zařízení staveniště - provoz

Vytyčení tras IS

Fotodokumentace a průzkumy

DIO

Archeologický průzkum



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství

11

1 SO 101 111207221R00 m2 48,00 0,00
40 40,00

8 8,00

RTS komentář:

2 SO 101 112100011RA0 3,00 0,00
3 SO 101 112100102RA0 8,00 0,00
4 SO 101 111200001RA0 15,00 0,00
5 SO 101 113151114R00 57,00 0,00
6 SO 101 113108415R00 354,00 0,00

RTS komentář:

7 SO 101 979990112R00 t 123,09 0,00
RTS komentář:

8 SO 101 113111230R00 354,00 0,00
RTS komentář:

9 SO 101 113109315R00 354,00 0,00
10 SO 101 113109315R00 8,00 0,00
11 SO 101 113106122R00 8,00 0,00

RTS komentář:

12 SO 101 979990103R00 t 403,51 0,00
RTS komentář:

13 SO 101 113107320R00 8,00 0,00
14 SO 101 199000002R00 1,60 0,00
15 SO 101 113201012RA0 3,00 0,00

RTS komentář:

16 SO 101 113201011RA0 102,00 0,00
RTS komentář:

17 SO 101 979083117R00 t 558,32 0,00
RTS komentář:

12

18 SO 101 121101100R00 60,60 0,00
RTS komentář:

19 SO 101 122202201R00 90,90 0,00

13

20 SO 101 139601102R00 24,93 0,00

17

Lokalita:  Zhotovitel:  

Zpracoval:  Zpracováno dne: 30.04.2021

Výkaz výměr
Název stavby: Regenerace PS Pod Hůrkou, et. 2 a úpravy před MŠ Objednatel: Město Klatovy

Druh stavby: Parkování u MŠ Podhůrecká Projektant: PSDS s.r.o.

3

3+5

3*5

57

354

Položka není určena pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha 

krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně

Zkrácený popis / Varianta

Přípravné a přidružené práce

Prořez porostu do 100 mm nad 5 ks/m2, svah 1:4
prořez keřů

prořez stromy

s vytažením vytěženého nehroubí do hromad na vzdálenost do 20

8

Položka není určena pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože a pro rozebrání dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty.V položce nejsou 

zakalkulovány náklady na popř. nutné očištění vybouraných kamenných desek
Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm

Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).
8

8*0,2

Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30

Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci).
354

Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.Odstraňuje-li se 

několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně
354

8

Odkopávky a prokopávky
(280+23)*0,2

V položce je obsaženo i uložení na dočasnou skládku v příslušné vzdálenosti, pokud na 1 m2 skládky nepřipadá více jak 2 m3 ornice. V opačném případě se 

uložení musí dokalkulovat.
(280+23)*0,3

Hloubené vykopávky
4*(2,3*2,3*0,25*3,1415*1,5)

3

Položka obsahuje: - vytrhání obrubníků s vybouráním lože a s přemístěním hmot na vzdálenost do 3 m - naložení na dopravní prostředek - vodorovnou 

dopravu do 1 km  Položka neobsahuje poplatek za skládku
102

Položka obsahuje: - vytrhání obrubníků s vybouráním lože a s přemístěním hmot na vzdálenost do 3 m - naložení na dopravní prostředek - vodorovnou 

dopravu do 1 km  Položka neobsahuje poplatek za skládku
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m

Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na 

dopravní prostředek a složení

Konstrukce ze zemin



21 SO 101 174101102R00 m3 38,89 0,00
0,35*0,7*57 13,97

4*(2,3*2,3*0,25*3,1415*1,5) 24,93

RTS komentář:

18

22 SO 101 185804215R00 999,00 0,00
23 SO 101 185804312R00 29,97 0,00
24 SO 101 185851111R00 29,97 0,00
25 SO 101 180400120RA0 999,00 0,00

RTS komentář:

26 SO 101 184101114RAB kus 3,00 0,00
2 2,00

1 1,00

27 SO 101 184401114R00 1,00 0,00
28 SO 101 184502117R00 1,00 0,00
29 SO 101 184102119R00 1,00 0,00

21

30 SO 101 212750010RAB 68,00 0,00
RTS komentář:

31 SO 101 212971110R00 136,00 0,00

32 SO 101 69366198 m2 149,60 0,00
68*2 136,00

;ztratné 10%; 13,6 13,60

RTS komentář:

24

33 SO 101 242111126R00 6,00 0,00

56

34 SO 101 564851111RT4 m2 889,00 0,00
2*443 886,00

3 3,00

35 SO 101 564871111RT2 160,00 0,00
36 SO 101 561121111R00 31,00 0,00
37 SO 101 565310011R00 28,00 0,00

57

38 SO 101 577142122RT2 443,00 0,00
39 SO 101 577132211RT2 443,00 0,00
40 SO 101 573231110R00 443,00 0,00
41 SO 101 573111112R00 443,00 0,00

42 SO 101 577141212RT3 m2 86,00 0,00
58 58,00

28 28,00

59

43 SO 101 596215040R00 m2 167,95 0,00
26+134 160,00

11*4,5*0,1 4,95

3 3,00

RTS komentář:

44 SO 101 59248130 kus 2 405,57 0,00
17,6*134 2 358,40

;ztratné 2%; 47,168 47,17

999

999*0,03

999*0,03

999

Založení trávníku v rovině nebo ve svahu  do 1 : 5, doporučená spotřeba 3 dkg/m2. V položce jsou zakalkulovány náklady na první pokosení, naložení odpadu 

a odvezení do 20 km, se složením. V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypletí a zalévání
Výsadba stromu prostokoř. v rovině, výšky do 200cm

Zásyp ruční se zhutněním

ochrana kořenů

Položka obsahuje přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného prostoru - bez použití strojů. Položka je určena pro sypané 

konstrukce vyplňující prostor pod úrovní terénu v prostorách, kde není možné použít těžkou mechanizaci
Povrchové úpravy terénu

68

11.3.2005 provedena oprava normy - přidán přesun hmot
2*68

Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP

Javor mléč

Sakura ozdobná

1

1

1

Úprava podloží a základové spáry

S3 - hmatové úpravy

134+26

28+3

28

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
443

Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním ze 100% z polypropylenu se separační, ochranou, filtrační a zpevňovací funkcí.  Použití v pozemním stavitelství při 

výstavbě střech, zakládání staveb a výstavbě drenáží, v silničním a železničním stavitelství při výstavbě silničních a železničních násypů, zajišťování svahů, při 

výstavbě tunelů a drenážních systémů, ve vodním stavitelství při výstavbě nádrží, kanálů a rybníků, pro zajišťování hrází a břehů, při výstavbě ekologických 

staveb a skládek TKO.  Základní vlastnosti textilie FILTEK: odolává plísním, bakteriím a běžným chemikáliím, nemá negativní vliv na kvalitu pitné vody.

Studny
4*1,5

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm
S1

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm
S2

VDZ parkování

slepecké úpravy

Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. 

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání 

zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.

443

443

443

Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm
nový obrus

S3

Dlažba vegetační 24/24/8 II nat
S2 vegetační



RTS komentář:

45 SO 101 59248004 m2 26,52 0,00
26 26,00

;ztratné 2%; 0,52 0,52

46 SO 101 59248053 4,95 0,00

47 SO 101 59245037 m2 3,06 0,00
3 3,00

;ztratné 2%; 0,06 0,06

RTS komentář:

48 SO 101 596291113R00 100,00 0,00

89

49 SO 101 894431121RAC 1,00 0,00
RTS komentář:

91

50 SO 101 917161111RT2 134,00 0,00
RTS komentář:

51 SO 101 916661111RT5 100,00 0,00
RTS komentář:

52 SO 101 915791112R00 2,00 0,00
53 SO 101 915721111R00 2,00 0,00
54 SO 101 915711111RT2 9,00 0,00
55 SO 101 915791111R00 9,00 0,00
56 SO 101 914001121RT6 1,00 0,00

RTS komentář:

93

57 SO 101 935112111R00 163,00 0,00

58 SO 101 59227003 kus 791,71 0,00
163/0,21 776,19

;ztratné 2%; 15,5238096 15,52

RTS komentář:

97

59 SO 101 979024441R00 105,00 0,00

M23

60 SO 101 230191017R00 7,00 0,00
61 SO 101 233000X01VD 7,00 0,00

M46

62 SO 101 460420322R00 50,00 0,00
63 SO 101 59227003X 100,00 0,00

RTS komentář:

64 SO 101 460200153RT2 57,00 0,00

999VD

65 SO 101 999000001VD 1,00 0,00
66 SO 101 999000002VD 1,00 0,00
67 SO 101 999000003VD 1,00 0,00
68 SO 101 999000004VD 1,00 0,00
69 SO 101 999000005VD 1,00 0,00
70 SO 101 999000006VD 5,00 0,00
71 SO 101 999000007VD 2,00 0,00
72 SO 101 999000009VD 3,00 0,00
73 SO 101 999000010VD 5,00 0,00
74 SO 101 999000011VD 1,00 0,00
75 SO 101 999000016VD 1,00 0,00
76 SO 101 999000017VD 1,00 0,00

Poznámka:

11*4,5*0,1

Dlažba zámková SLP 20x16,5x6 cm červená
slepecké úpravy

Impregnace Protect System I

17,6 ks/m2
Dlažba zámková RYOLIT 20/16/8 II tmavošedá

S2 invalidi

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku kamenného
100

V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání obrubníků, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1%. Část lože přesahující 10 cm 

se oceňuje položkou 918 10-1111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby
2

2

9

100

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
1

Osazení plastového dna, osazení korugované šachtové roury, vložení těsnění, osazení šachtové teleskopické roury a litinového poklopu
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
134

povrch základní
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
102+3

Montáže potrubí

9

1

Výkop jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, betonový základ (s dodávkou betonu), dodávka a osazení kotevní hliníkové patky, dodávka a osazení 

sloupku, dodávka a osazení víčka ke sloupku, dodávka a osazení svislé dopravní značky plochy do 1 m2, upínací svorka
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
163

Žlábek betonový 80x250x210 mm přírodní

57

Vedlejší a ostatní náklady
1

1

1

1

7

7

Zemní práce při montážích
50

50*2

povrch základní

1

1

1

5

2

3

5

1


		2021-08-24T10:50:47+0200
	Vladimír Hájek




